ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY SƠN TÂY
*

Số   260 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Tây, ngày 06 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

                            Kính gửi: …………………..……………………………………………

                            …………………….………………………………………….

Ngày 06/12/2024, Thường trực Tỉnh ủy ban hành Giấy mời số

903-GM/TU về việc tổ chức Hội nghị công bố Quyết định của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về công tác cán bộ.

1. Thành phần tham dự ở huyện

 - Các đồng chí trong Thường trực, Ban Thường vụ Huyện ủy và

Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XVIII.

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy 09 xã.

 2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 09/12/2024 (thứ Hai).

 3. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy.

 Kính mời các đồng chí tham dự.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- C,PCVP Huyện ủy,

- Lưu VP huyện.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-07T10:10:10+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thị Tình<NguyenThiTinh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-07T10:10:29+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	HUYỆN ỦY SƠN TÂY<VanThuSonTay@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!